РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ ов: W . а о / 6

р.п.Железнодорожный

Об отмене ограничения пребывания
граждан в лесах и въезда в них транспортных
средств на территории Железнодорожного
муниципального образования

В связи со стабилизацией лесопожарной обстановки, снижением пожарной
опасности в лесах на территории Железнодорожного муниципального образования,
учитывая комплекс принятых мер по обеспечению безопасности населения и уменьшению
риска возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с лесными пожарами, в
соответствии с Положением о единой государственной системе предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794, руководствуясь ст.ст.6,32,49
Устава Железнодорожного муниципального образования администрация
Железнодорожного муниципального образования

1 .Отменить ограничение пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных
средств на территории Железнодорожного муниципального образования с 06 октября
2016 года.

2.Признать утратившим силу постановление администрации Железнодорожного
муниципального образования от 21.09.2016 № 276 «О введении ограничения
пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств на территории
Железнодорожного муниципального образования» с даты отмены Ограничения.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Железнодорожного
муниципального образования www.adm-jd-mo.ru в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

ПОСТАНОВЛЯЕТ

4.Контроль за выполнением насто; ставляю за собой.

Глава администрации Железнодорожного
муниципального образования Т.Е.Мирошник

http://www.adm-jd-mo.ru